Situation: 13-03-2012

Names and Addresses of the participants in the Jyväskylä conference 9 May till 13 May 2012
(Second version) /

Noms et adresses des participants à la conférence à Jyväskylä du 9 mai au 13 mai 2012
(Deuxième version)

Bagsværd Kostskole og Gymnasium

Charlotte M. Moltke (Hist, Phil, Psych) (Corr.)


Slotsparken 68


2880 BAGSVÆRD


T ho: 00-45 44 44 25 18


T mo: 00-45 29 24 21 64


F: —


E ho: charlotte@create.dk 

E sc: cm@bagkost.dk 

Vilhelm Stage (PhEd, Dan, Cons)

Rylevænget 27 


2880 BAGSVÆRD


T ho: 00-45 44 44 30 62

T mo: 00-45 ....................?

F: —


E ho: ?................................?


E sc: vs@bagkost.dk 

Bundesrealgymnasium Wien 19

Georg Latzke (Engl, Gym) (Chef)


Oldenburggasse 67


1232 WIEN


T ho: 00-43-1-6 67 42 86


T mo: 00-43-664-4 34 37 13


T sc: 00-43-1-36 81 48 80


F ho: —

F sc: 00-43-1-3 68 14 88 33

E ho: g.latzke@gmx.at 

E sc: dion1.rg19@919046.ssr-wien.gv.at 
Claudia Oberleitner (Exerc, Psych, Phil)

Gablenzgasse 99 / 25

1150 WIEN

T ho: 00-43-680-3 16 25 85

T mo: ?............................?


T sc: 00-43-1-3 68 14 88

F ho: —

F sc: 00-43-1-3 68 14 88 33

E ho: claudia.oberleitner@chello.at

E sc: obe@brg19.at
Jasmin Oppitz-Wegleitner (Geo, Fran)


Apollogasse 12/16


1070 WIEN


T ho: 00-43-1-9 71 47 97


T mo: 00-43-699-19 71 47 99


F: —


E ho: jasmin.weg@gmx.at 

E sc: weg@brg19.at 
Cygnaeus-lukio

Marianna Eriksson (Sver) 


Mertakatu 2


40520 JYVÄSKYLÄ


T ho mo: 00-358-40-5 27 40 42


T sc mo: 00-358-40-3 41 46 20

F: —


Eho: mariannaeriksson@hotmail.com 


E sc: marianna.eriksson@jao.fi 
Tero Hirvi (Math) (Adj.) 


Katiskakatu 3


40250 JYVÄSKYLÄ


T ho: —


T mo: 00-358-50-5 91 88 99


T sc: 00-358-40-3 41 46 13

F: —


E sc: tero.hirvi@jao.fi 

Leena Nummila (Hist, ScSo) 

Tiilitehtaantie 28

40200 JYVÄSKYLÄ

T ho: 00-358-40-8 45 22 96

T ho mo: ?......................?


T sc mo: 00-358-40-3 41 46 32


F: —

E ho: leena.nummila@gmail.com 

E sc: leena.nummila@jao.fi
Marjo Oikarinen (Engl) (Corr.)

Piilukko 29


40630 JYVÄSKYLÄ


T mo: 00-358-40-3 41 46 33

F: —


E sc: marjo.oikarinen@jao.fi 

Ari Pokka (Phil) (Chef)


Soutajantie 13


40520 JYVÄSKYLÄ


T ho: 00-358-14-27 32 18


T mo: 00-358-50-5 26 05 06


T sc: 00-358-40-3 41 46 10

F: —


E sc: ari.pokka@jao.fi 

Satu Syyrakki (Finn, Cons) (Corr.) 


Hietatie 5


40530 JYVÄSKYLÄ


T ho: —

T mo: 00-358-40-5 77 68 12

T sc: 00-358-40-3 41 46 15


F: —


E sc: satu.syyrakki@jao.fi 

Merja Vihtilä (Math)


Kultalakintie 7 C 14


40640 JYVÄSKYLÄ


T ho: 00-358-14-24 10 14


T mo sc: 00-358-40-3 41 46 45

F: —


E ho: ?.........................?


E sc: merja.vihtila@jao.fi 
Kaisa Wallinheimo (Spor, Health)

Hollituvantie 16

40200 JYVÄSKYLÄ

T ho: 00-350-50-3 58 03 69

T ho mo: ?......................?

T sc mo: 00-358-40-3 41 46 48 

F: —

E ho: ?........................?

E sc: kaisa.wallinheimo@jao.fi
Danderyds Gymnasium

Anders Duvkär (Chef)


Skogsvägen 26


72217 VÄSTERÅS


T ho: 00-46-21-14 12 21

T mo: 00-46-70-2 32 00 69


T sc: 00-46-8-56 89 13 02


F ho: —


F sc: 00-46-8-56 89 13 19


E ho: —


E sc: duvkar@dagy.danderyd.se 
Marie Fåhraeus (PhEd, Hist)


Slagrutevägen 21


182 34 DANDERYD


T ho: 00-46-8-7 55 03 41


T mo: 00-46-7 08 27 22 86


F: —


E sc: marie.fahraeus@dagy.danderyd.se 

Eva Griffith (—) (Corr.)


Örnstigen 102


182 70 STOCKSUND


T ho: 00-46-8-85 12 42


T mo: 00-46-70-8 11 01 55


T sc: 00-46-8-7 55 73 10


F ho: —


F sc: 00-46-8-56 89 13 19


E ho: —


E sc: eva.griffith@dagy.danderyd.se 
Escola Secundária de Francisco Rodrigues Lobo

Carla Ervilha (Engl, Deu)


Rua Francisco Clemente, Lote 2, 2o esq.


2400 – 477 LEIRIA


T ho: 00-351-244-00 31 59

T mo: 00-351-9 66 59 17 67

F: —

E ho: carlaervilha@gmail.com 
Alcinda Goulart (Engl, Deu) (Corr.)


Condominio Quinta de Cima 81, 5 E


2415 – 355 GANDARA – LEIRIA


T ho: 00-351-244-85 57 82


T mo: 00-351-9 17 57 68 12


F: ?…………………………….?


E ho: alcindagoulart@sapo.pt 

Lisete Pereira (Engl, Deu)


Rua Pinhal do Bispo, 99


2400 - 441 LEIRIA


T ho: 00-351-244-88 13 14

T mo: 00-351-9 68 14 50 61


T sc: 00-351-244-89 02 60


F ho: ?............................?


F sc: 00-351-244-89 02 67


E ho: lipereira66@gmail.com

E sc: —

Gymnázium bilingválne
Janka Mládenková (Engl) (Adj.) (Corr.)


Nadsadie 10233/14


036 01 MARTIN


T mo ho: 00-421-903-48 89 29


T mo sc: 00-421-915-95 89 81


T sc: 00-421-41-7 64 55 68


F sc: 00-421-41-7 23 43 01


E ho: jmladenkova@hotmail.com 


E sc: janka.mladenkova@gbza.edu.sk 

Heilige Maagdcollege

Pascal Carpentier (Fran) (Corr.)


Koning Albert I straat 65 A


9280 LEBBEKE


T ho: 00-32-52-41 24 25


T mo: 00-32-476-87 60 03


F: —


E ho: pascal.carpentier@telenet.be 

E sc: pascal.carpentier@hemaco.be 
Koen Van Cauwenberge (Nede, Engl)


St-Apolloniastraat 4


9200 DENDERMONDE


T ho: 00-32-52-21 15 40


T mo: ?............................?

F: —


E ho: k.vancauwenberge@skynet.be 

E sc: koen.vancauwenberge@hemaco.be 
Hans Vanhulle (Engl) (Chef)


Beekweidestraat 34 A


9200 DENDERMONDE


T ho: 00-32-52-22 21 68


T mo: 00-32-477-28 03 40


T sc: 00-32-52-25 88 60


F: —


E ho: hans.vanhulle@skynet.be 

E sc: hans.vanhulle@hemaco.be 
Institution Saint-Jude
Olivier Berthe (Hist, Geo) (Corr.)


7, Allée des Remparts 


59700 MARCQ-EN-BARŒUL


T ho: 00-33-3-20 65 83 17


T mo: 00-33-6-61 58 10 78


E ho: berthe.olivier@bbox.fr 

E sc: o.berthe@saintjude.fr 
Véronique Boone (Econ)


3/42 allée des Chalands


59650 VILLENEUVE D’ASCQ


T ho: 00-33-3-20 67 08 23


T mo: 00-33-6-89 29 66 28


E ho: vboone@orange.fr 

E sc: v.boone@saintjude.fr 
Nicolas Carlier (Chef)


227 av. du Général de Gaulle 


59190 CAESTRE


T ho: 00-33-3-28 40 47 06


T mo: 00-33-6-15 10 54 12


E ho: ?................... ?


E sc: n.carlier@saintjude.fr 
Gregory Steculorum (Adj)

98, rue Mirabeau

59496 HANRAY

T ho: 00-33-3-20 29 39 15

T mo: 00-33-?......................?

F: —

E ho: ?................... ?


E sc: g.steculorum@saintjude.fr 
Instituto de Educación Secundaria ‘Miguel Catalán’

Angel Fenero Cebrían (Engl) 


Avda. Juan Pablo II, 60


50009 ZARAGOZA 


T ho: 00-34-976-75 14 58


T mo: ?............................?

T sc: 00-34 976-07 88 64

F: —


E ho: afenero79@gmail.com 

E sc: jfestudiosbto@ies-mcatalan.com 
Marisé Lacleta (Engl) (Corr.)


Avenida Duquesa Villahermosa 111, 8ºB


50010 ZARAGOZA


T ho: 00-34-976-87 59 68


T mo: 00-34-620-51 46 76


T sc: 00-34-976-07 79 64

F ho: —


F sc: 00-34-876-11 06 62

E ho: mariselacleta@gmail.com 

Esc: mjlacleta@ies-mcatalan.com 

Jõgeva Gümnaasium

Taisto Liivandi (Hist, Civ) (Chef)


Suvi 8


48 331 VANA-JÕGEVA


JÕGEVA VALD


T ho: 00-372-5 06 17 41


T mo: ?............................?

T sc: 00-372-7 72 19 67


F ho: —


F sc: 00-372-7 72 28 94


E ho: —


E sc: taisto.liivandi@joggym.edu.ee 
Urve Mölder (Engl) (Corr.)


Keskasula 22


48 403 KUREMAA JÕGEVA MK


T ho: 00-372-55 61 15 76


T mo: ?............................?

F: —


E ho: urve.molder@mail.ee 
Priit Põdra (Hist, ScSo)

Aia 31 – 18

48 304 JÕGEVA


T ho: 00-372-58 04 75 27


T mo: ?............................?


F: —


E ho: podrapriit@gmail.com 

E sc: priit.podra@joggym.edu.ee 
Lena videregående skole

Svein Erik Nordhagen (Gym)

Ludvig Skattumsgate 28 C


2819 GJØVIK


T ho: —


T mo: 00-47-99 25 69 55


F ho: —


E ho: snordhagen@hotmail.com  


E sc: 



svein.erik.nordhagen@ansatt.opplandvgs.no 
Torfinn Overn (PhEd) (Chef)


Lillo


2850 LENA


T ho: 00-47-61 16 10 91


T mo: 00-47-92 26 84 88


T sc: 00-47-61 14 32 87


F ho: —


E ho: torfio@online.no 

E sc: torfinn.overn@oppland.org 
Liceo “Rambaldi – Valeriani” e “Alessandro da Imola”

Lamberto Montanari (Ita, Hist) (Chef)


Via Emilia 7

40026 Imola (BO)

T ho: 00-39-0542-3 41 37

T mo: 00-39-339-2 55 33 51

T sc: Rambaldi-Valeriani

00-39-0542-65 90 11

T sc: Alessandro da Imola

00-39-0542-2 36 06

F ho: —


F sc: 00-39-0542-2 31 03


E ho: lamberto.montanari@libero.it 


E sc: bois00200e@istruzione.it 

Marinella Sangiorgi (Engl) (Corr.)


Via F. Franchini 46


40026 IMOLA (BO)


T ho: 00-39-0542-4 35 23


T mo: 00-39-34 80 37 65 79

F: — 


E ho: marinella@fastmail.it 


or / ou: marinellasangiorgi@hotmail.com 
Elizabeth Tamba (Engl)


Vicolo Saldoni 11


40021 TOSSIGNANO (BO)


T ho: 00-39-0542-9 14 23


T mo: 00-39-33 56 48 66 16

F: —


E ho: liztamba@hotmail.com 
Lycée Hubert Clément

Caroline Konnen (Deu)


17, route principale

L – 7450 LINTGEN


T ho: —

T mo: 00-352-621 13 65 37


F: —


E sc: caroline.konnen@education.lu 

Rupert Kraushofer (Deu, Phot, Med, Thea) (Corr.)



(Co-ordinator Europroject / Coordinateur 



Europrojet)


5, rue Dr. Jean-Pierre Knaff


L – 4180 ESCH-SUR-ALZETTE


T ho: 00-352-26 55 28 02


T mo: 00-352-621 78 50 72


F: —


E sc: rupert.kraushofer@education.lu 

Jean Theis (Math) (Adj.)


35, rue de Canach


L – 5368 SCHUTTRANGE

T ho: —


T mo: 00-352-661 27 54 14

F ho: —


E sc: jean.theis@education.lu 


or / ou: directeur_adj@lhce.lu 

Lycée Michel-Rodange

Jean-Paul Weynandt (Math) (Adj.)

18, rue Jean Wilhelm


L-3883 SCHIFFLANGE


T ho: 00-352-54 87 59

T mo: 00-352-6 61 18 41 92


T sc: 00-352-26 04 71 23

F ho: 00-352-54 19 64

F sc: 00-352-26 04 73 00

E ho: jean-paul.weynandt@education.lu 

E sc: directeur-adjoint@lmrl.lu 

Françoise Wolter (Hist)

41, rue Goethe


L-1637 LUXEMBOURG


T ho: 00352-472876


T mo: ?............................?


T sc: 00352-260470

F ho: ?………………………………….?


F sc: 00-352-26 04 73 00

E ho: francoise.wolter@education.lu

E sc: ?………………………………….?

Móricz Zsigmond Gimnázium

Zsuzsanna Vargáné Nagy (Engl) (Corr)


Tisza-sor 70


H-6060 TISZAKÉCSKE


T ho: —


T mo: 00-36-302-92 00 00


F: —


E ho: zsanka1@yahoo.com 
Radyr Comprehensive School

Suzanne Cowan (Socio, PSHE, Poli, Thea, Hist, 



Engl) (Adj.)


4, Inglefield Avenue

HEATH

CARDIFF

SOUTH WALES

CF14 3PZ


T ho: 00-44-2920-21 41 89


T mo: ?............................?


T sc: 00-44-2920-84 51 00

F: ?............................?


E ho: stcowan25@hotmail.com

E sc: SCo@radyr.cardiff.sch.uk
Paul Rebane (Geo, Geol) (Corr.)


2, Somerset Road West


BARRY


CF62 8BN


VALE OF GLAMOGRAN


WALES


T ho: 00-44-1446-73 69 39


T mo: 00-44-7767-89 20 10


F: ?………………………..?

E ho: pjrebane@gmail.com 

E sc: PR@radyr.cardiff.sch.uk 
Ramsgrange Community School

Nichola Culleton (PhEd, Math)


St Kearns


SALTMILLS


NEW ROSS


Co. WEXFORD


T ho: 00-353-51-56 22 58


T mo: 00-353-87-7 55 18 72


F: —


E ho: nicholaculleton@hotmail.com 
Mark O’Brien (Econ, Busi, Math, Inf) (Chef)


?.........................?


?.........................?


?.........................?


?.........................?


T ho: —


T mo: —


T sc: 00-353-51-38 92 11


F ho: —


F sc: 00-353-51- 38 91 87


E ho: —


E sc: ramsgrange@eircom.net 
Aoife Power (Art)


Dunmain


Campile


NEW ROSS


Co. WEXFORD


T ho: —


T mo: 00-353-87-6 23 55 49


F: —


E ho: primrosepower@hotmail.com 
Second Lyceum of Kalamaria

Chrissi Katoudi (Grea, Grem, Hist, Lat) 

Filellinon 18


55133 KALAMARIA


THESSALONIKI


T ho: 00-30-2310-44 84 38


T mo: 00-30-69 77 64 21 58


F: —


E ho: chrkat2003@yahoo.gr
Giorgos Nikolakakis (Inf, Proj) (Corr)


43, Trapezoundos Str.


55131 KALAMARIA


THESSALONIKI


T ho: 00-30-2310-41 90 22


T mo: 00-30-69 77 79 69 83

F: —


E ho: genic@otenet.gr 
Strabrecht College

Leenderd van der Deijl (AgrEc) (Chef)


De Neerhei 9


5706 KS HELMOND


T ho: 00-31-492-54 98 85


T mo:00-31-6-10 07 79 66


F: —


E ho: ?……………………?


E sc: l.vanderdeijl@strabrecht.nl 

Frederique Giesberts (Eng) (Corr.)

Munnikenakker 28


5731 EC MIERLO


T ho: 00-31-492-78 21 04


T mo: ?............................?


F: ?…………………………?


E ho: ?....................?


E ho: frederiquegiesberts@gmail.com 


E sc: f.giesberts@strabrecht.nl 

Theo Lenders (Fran) (Corr.)


Langenakker 230


5731 KA MIERLO


T ho: 00-31-492-66 33 03


T mo: 00-31-6-19 61 44 66


F: —


E ho: tsmlenders@onsbrabantnet.nl 

E sc: t.lenders@strabrecht.nl 
Wittekind-Gymnasium

Dorothee Röwekamp (Engl, Hist)


Ziegeleiweg 32


32312 LÜBBECKE


T ho: 00-49-5741-23 26 45


T mo: 00-49-160-99 70 49 33

F: —


E ho: —


E sc: roewekamp@wittekind.de 
Jessica Stefener (Engl, Deu)


Fangort 16


32369 RAHDEN


T ho: 00-49-5771-96 83 12


T mo: 00-49-151-20 70 15 79


F ho: 00 49 5771 96 83 13


E ho: jessica.stefener@web.de

E sc: stefener@wittekind.de

General Secretary / Secrétaire général
Ton van Berkel


Zonnedauwhof 1


5672 XE  NUENEN


NEDERLAND (THE NETHERLANDS / 



PAYS-BAS)


T ho: 00-31-40-2 83 39 37


T mo: 00-31-6-24 53 91 41


F ho: —


E ho: ton.van.berkel@tip.nl
Chairman of the meeting / Président de la réunion
Steve Fowler

21, Higher Woodway Road


TEIGNMOUTH


DEVON TQ14 8RH

UNITED KINGDOM

T ho: 00-44-1626-77 88 21


T mo: ?......................?


F: —

E ho: stevemfowler@hotmail.com 
Adj.
= principal adjoint / proviseure adjointe / 



Vice-headmaster / Deputy 



Headmaster / Assistant Headteacher
AgrEc
= économie agricole / Agricultural 



Economics

AgrSc
= sciences agricoles / Agricultural Science
Art
= arts / éducation artistique / Arts

Busi
= commerce / Business

Chef
= chef d’établissement / proviseur / 



proviseure / directeur / directrice / 



Principal / Headmaster / 



Headmistress / Headteacher

Cons
= conseillère d’orientation scolaire et 



professionnelle / student



counselor

Corr.
= correspondant / correspondante / 



Correspondent

Dan
= danois / Danish
Deu
= allemand / German

Econ
= économie / Economics 
Engl
= anglais / English

Ethi
= éthique / Ethics

Finn
= finnois / Finnish

Fran
= français / French

Gael
=gaélique / Gaelic

Geo
= géographie / Geography

Geol
=géologie / Geology

Grea
=grec ancien / Ancient Greek

Grem
=grec moderne / Modern Greek

Gym
= gymnastique / éducation physique / 



Gymnastics

Health
= Education sanitaire / Health Education 
Hist
= histoire / History

Inf
= informatique / Information Science / 



Informatics
Ita
= italien/ Italian
Lat
= latin / Latin
Math
= mathématiques / Mathematics
Med
= média et information 


/ Media and Information

Nede
= néerlandais / Dutch

PhEd
= éducation physique / Physical Education
Phil
= philosophie / Philosophy
Phot
= photographie / Photography

Poli
= politicologie / Politics
Proj
= projets / Projects
PSHE
= éducation sanitaire sociale personnelle 


/ Personal Social Health Education
Psych
= psychologie / Psychology

Reli
= religion / Religion

ScSo
= sciences sociales / Social Sciences
Socio
= sociologie / Sociology
Spor
= sport / Sports
Thea
= théâtre / drame / Theatre / Drama
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